Operating
manual
Operating manual – Brugsanvisning – Gebrauchsanweisung – Manual de
instrucciones – Käyttöohje – Manuel d’utilisation – Manuale d’uso –
Gebruiksaanwijzing – Bruksanvisning – Instrukcja obsługi – Manual
de utilização – Manual de utilizare – Инструкции по эксплуатации –
Bruksanvisning – Kullanım kılavuzu – 操作手册
Zeta W200

Aplicable a soldadura TIG +TIG
10.  Códigos de pedido
Parte Código de pedido
Cintillo SP009023
Banda sudadera 2 pzas SP9873018
Acolchado para banda 5 uds. SP013231
Placa de protección, 5 uds. SP022579
Placa de protección interior, 5 uds. SP023221
Unidad de batería de luz LED 200x SP022617
Filtro para soldar de oscurecimiento automático
ADF SA 60Z
SP9873076
Filtro para soldar de oscurecimiento automático
ADF XA 60Z
SP9873078
Soporte para lente de aumento SP023179
Lente de aumento 1,0x 9873260
Lente de aumento 1,5x 9873261
Lente de aumento 2,0x 9873262
Lente de aumento 2,5x 9873263
Bolsa para máscara, pequeña SP023780
Protector universal para el cuello SP015579
ESPAÑOL
© Kemppi Oy 2024
6